
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PAPILDOMO SUSITARIMO PRIE 2005  M. LAPKRIČIO 3  D. SAVIVALDYBĖS 

TURTO PANAUDOS SUTARTIES NR. SA-4-6,  SUDARYTOS TARP PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR  LYGUMŲ BENDRUOMENĖS CENTRO 

 

2010 m.  lapkričio 24 d. Nr. T-353 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183  patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarka ir atsižvelgdama į Lygumų bendruomenės centro 2010 m. 

spalio 21 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Leisti Lygumų bendruomenės centrui (asociacija, kodas  6810156) valdyti iki 2015 m. 

lapkričio 28 d. Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus apskaitomą, perduotą pagal 2005 m. lapkričio      

3 d. Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. SA-4-6 turtą – dalį patalpų (plane pažymėtų 1.1 – 

1.16, kurių bendras plotas 108,3 kv. m) pastato (unikalus Nr. 6599-5000-6013), esančio Juknaičių 

g. 5, Lygumų mstl., Pakruojo r. sav., šiuo metu  Lygumų bendruomenės centro įstatuose numatytai 

veiklai vykdyti. 

 2. Nustatyti, kad papildomas susitarimas prie 2005 m. lapkričio 3 d. Savivaldybės turto 

panaudos sutarties Nr. SA-4-6 tarp Pakruojo rajono savivaldybės ir Lygumų bendruomenės centro 

rengiamas ir pasirašomas Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

Meras                                              Saulius Gegieckas 

 


